Генеральному директору
ООО «Clubtk.ru»
А.В.Воронову
от К.К.Клубтэкаевой

Заявление

В соответствии со статьёй 62 Трудового кодекса РФ прошу выдать мне характеристику за период работы с 12.04.2009 по 31.08.2021 годы. Документ необходим для предоставления по новому месту работы.

31.08.2021                                                              Клубтэкаева/ К.К.Клубтэкаева